
РЕШЕНИЕ  № 231 
01.10.2015 год. 

 
Избор на временно изпълняващ длъжността кмет на Община Габрово и временно 

изпълняващи кметове на кметства Поповци и Яворец 
 

На основание чл. 42, ал. 6 и чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА, чл. 107 от КТ и чл. 5, 
ал. 1, т. 25 от Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинска администрация, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 
 1. Избира за временно изпълняващ длъжността кмет на Община Габрово инж. 
Нела Илиева Рачевец – заместник кмет, за срок до полагане на клетва от новоизбрания 
кмет на Община Габрово. 
 2. Определя размера на основното трудово възнаграждение на инж. Нела Илиева 
Рачевец - временно изпълняващ длъжността кмет на Община Габрово, за срок до 
полагане на клетва от новоизбрания кмет на 2 200/две хиляди и двеста/ лева. 
 3. Избира за временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Поповци Ина 
Цанкова Илиева, за срок до полагане на клетва от новоизбрания кмет на кметство 
Поповци. 
 4. Определя размера на основното трудово възнаграждение на Ина Цанкова 
Илиева - временно изпълняващ длъжността кмет кметство Поповци, за срок до 
полагане на клетва от новоизбрания кмет на 770 /седемстотин и седемдесет/ лева. 
 5. Избира за временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Яворец Пламен 
Боянов Христов, за срок до полагане на клетва от новоизбрания кмет на кметство 
Яворец. 
 6. Определя размера на основното трудово възнаграждение на Пламен Боянов 
Христов - временно изпълняващ длъжността кмет кметство Яворец, за срок до 
полагане на клетва от новоизбрания кмет на 770 /седемстотин и седемдесет/ лева. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
  

 
 


